АДМИНИСТРАЦИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котельничского района
Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2013 года   № 62
с. Макарье

Об утверждении административного регламента  по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля и надзора в   Макарьевском сельском поселении Котельничского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»; Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ « О защите юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по исполнению муниципальной функции  по осуществлению муниципального лесного контроля и надзора в Макарьевском сельском поселении Котельничского района Кировской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]3.  Контроль  за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

	Глава администрации Макарьевского сельского поселения

Л.Л.Воронина

ПОДГОТОВЛЕНО
	Глава администрации
Макарьевского сельского поселения

Л.Л.Воронина

РАЗОСЛАНО:  администрация сельского поселения, Котельничская межрайонная прокуратура.